


Difu 2. K€t qua dAu hI 
1. Ngu6n v6n dau tu : 

D . D6on VI : ng 
Ngu6n Duoc duyet Thuc hien 

3 

. ,~7315.100.000 

1 2 
T6ng s6 

V6n Ngan sach Nha nuac 27.315.100.000 
TW 
DP 

26.300.000.000 
1.015.100.000 

26.300.000.000 
1.015.100.000 

2. Chi phi dau tu (c6 ph1;1l1;1c chi ti€t kern theo) : 
D . D6on VI : n~ 

N¢i dung T6ng dlJ toan Chi phi dau tu duqc 
duoc duyet QUyet toan 

1 2 3 
T6ng s6 28.159.636.000 27.766.632.000 

1/ Trung uong 27.144.436.000 26.751.532.000 
- xay dung 23.567.407.000 23.399.433.000 
- Thiet bi 0 0 
- Chi phi khac 3.577.029.000 3.352.099.000 
2/ Dia phuong 1.015.200.000 1.015.100.000 
- xay dung 0 0 
- Thiet bi 0 0 
- Chi phi khac 1.015.200.000 1.015.100.000 

3. Chi phi dau tu duqc phep kh6ng dnh vao gia tIi tai san : Kh6ng 
4. Gia tIi tai san hlnh thanh qua dau tu : 

N¢i dung 
C6ng trlnh (HMCT) 

Thu¢c chii dau tu 
quanl, quanly 

41 2 3 
T6ng s6 

1- Tai san c6 dinh 27.766.632.000 
2· Tai san luu d6ng 

Dan VI. : D6n~ 

C6ng trlnh (HMCT) 
Giao don vi khac 

5 

Difu 3. Trach nhi~m clla Chll dAu hI va cac dan vi lien quan: 
1. Trach nhi¢rn ciia chii dau tu : 

1.1 Chi Cl;lc de dieu va Phong ch6ng l1;1t bao dnh Thanh H6a (co quan d~i di¢n 
chii dau tu) duqc phep tat toan ngu6n va chi phi dau tu c6ng trinh . 

D .on VI : D~ong 
Ghi chu Ngu6n 56 tien 

1 2 
T6ng s6 

V6n Ngan sach Nha nuac 27.766.632.000 
TW 
DP 

26.751.532.000 
1.015.100.000 
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1.2 T6ng cac khoan cong nq tinh den ngay thAm tra phe duy¢t quyet toan ngay 
08/7/2010 1a: 

- T6ng nq phai thu : 33.743.000 d6ng (v6n TW). Trong d6 s6 ket qua 
thAm tra quyet toan 1a: 3.976.000 d6ng; s6 giam clla thanh tra B¢ Nong nghi¢p va 
Phat tri~n nong thon theo Quyet dinh s6 1984/QD-BNN-Ttr ngay 20/7/2010 1a: 
29.767.000 d6ng. 

- T6ng nq phai tra : 485.275.000 d6ng 
1.3 Chi Cl.lC de dieu va Phong ch6ng ll.lt biio tirih Th~ H6a c6 trach nhi¢m: 

- Thu h6i : 3.976.000 d6ng clla nha thau n¢p ng3.n sach. 
- Thu h6i : 29.767.000 d6ng clla cac nha thau, d6ng thCri thvc hi¢n theo 

Quyet dinh s6 1984/QD-BNN-Ttr ngay 20/7/2010 clla thanh tra B¢ Nong nghi¢p va 
Phat tri~n nong thon. 

2. Trach nhi¢m clla don vi tiep nh~ tai san:
 
Duqc phep ghi tang tai san:
 

Tendon vi 
tiep nh3.n tai san 

Tai san c6 dinh 
(d6ng) 

Tai san 1uu d¢ng 
(d6ng) 

Chi tiet theo ngu6n 
v6n 

1 2 3 4 
Chi Ct.Jc de dieu va 
Phong ch6ng ll.lt 27.766.632.000 

Trung uong 
Diaphuong 

biio tinh Thanh 
H6a 

26.751.532.000 
1.015.100.000 

Chi Ct.Jc de dieu va Phong ch6ng ll.lt biio tinh Thanh H6a (H~t quan 1y de) c6 
trach nhi¢m quan 1y, su dl.lng cac h~g ml.lc cong trlnh de dieu hoan thanh trong nam 
dam bao an tom ch6ng Iii. 

3. Trach nhi¢m clla cac don vi co quan c6lien quan: 
Cl.lc Quan 1y de dieu va Phong ch6ng ll.lt biio c6 trach nhi¢m b6 tri ke ho~ch 

v6n nam 2010 1a: 485.275.000 d6ng d~ tra nqgia tri kh6i 1u<;tng hom thanh nam 
2009 dii duqc chap nh~n quyet toan, nhung chua c6 v6n thanh toano 

Dieu 4. Chanh Van phong B¢, Vl.l tfUang cac Vl.l: Ke ho~ch; Tai chinh, Ct.Jc 
tfUang Ct.Jc Quan 1y de dieu va Phong ch6ng ll.lt biio, Giam d6c Sa Nong. nghi¢p va 
Phat tri~n nong thon tinh Thanh H6a, Chi Cl.lC tfUang Chi Ct.Jc de dieu va Phong 
ch6ng ll.lt biio tinh Thanh H6a va Thll tfUang cac don vi c6 lien quan chiu trach 
nhi¢m thi hanh Quyet dinh nay. 

Quyet dinh nay thay the Quyet dinh s6 1702/QD-BNN-TC ngay 29/10/2010 
clla B¢ Nong nghi¢p va Phat tri~n nong thon./. 

- Nhudi~u 4;
 
- B¢ Tai chinh ( VlJ. D~u tu );
 
- Kho b~c Nha nuac Trung UC111g ;
 
- Kho b~c Nha nuac tinh Thanh H6a;
 
- LUll VT, TC (02 ban). 

Ngo ARb TmlR 
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f,j'8JI' · thu.mg I.yl••im 2009 t1.h ThR.h U6a (VA. TW vi Bp)
K~m theo Quy@t di ~. ~ ~ ~~~ ~~ N-TC ngily 12 thAng 11 nim 2010 eua 80 Nang nghifp via PhAt trien nang than 

""" C6ng trlnh - g6I thAu 

Do,r6ndu9cduyttl6ncu61 

T6ngc" TW £IP 

l ~ \\~.i' ~,-:-J'" " 
'" OJ. ~ ~~'l 
"" - ­ -

" I" )h ... 
'9PT6ng~ -

Khobfce6pphAt 

T6ng~ TW £IP 

KMquith6mln 

T6ng c~ng TW £IP 

KMquitMnhln 

T6ng~ TW £IP 

, 
ChI phi d u 

tuod"9'C 
quyMto6n 

Chtnhlfch 

GlIm TbuhOl 
CP *NS 

fJon llit/nh: 1,000 VND 

C6ng1l9' 

Philthu PhiltnIi 

TW 9P TW £IP 

CZI (31 (41 (SI (SI (7) (I) (II (10) (111 (111 (131 (14) (lSI (111 (17) (111 (1') (a) (11) (UI lUI (1.41 

kIa*g(A+B) 28.158.836 27.144.436 1.015.200 27.810.155 28.785.055 1.015.100 27.315.100 28.300.000 1.015.100 27.788.388 28.781.288 1.015.100 27.786.632 28.751.532 1.015.100 27.786.832 (43.523) 33.743 33.743 0 485.275 0 

• 23.587.407 23.587.407 0 23.442.858 23.442.858 0 23.036.901 23.038.901 23.428.200 23.428.200 23.388.433 23.388.433 0 23.388.433 (43.523) 33.743 33.743 o 381.275 0 

I 

In "*c4t, nlii "'" ph6i m{II
MI, t<9+131-K11+300 xlii 
h-VlnhLOc 

In "*c4t, nlii "'" ph6i m{II
MI, K484644-K52+860 xi 
1811, HoAng £I",; huytrl 
6e 

In "*c4t, nli "'" ph6i ~ 
Chu K48+5OO-K49+500 xlii 
1l!rI1~~H6a 

8.007.148 

1.185,581 

2,196,420 

619,918 

8.007.148 

1.185.581 

2.196.420 

619,918 

0 

0 

0 

0 

8.007.148 

1.185,581 

2.196.420 

619,918 

8.007.148 

1,185.581 

2,198,420 

619.918 

0 8.007.148 

1.185.581 

2,196.420 

619.918 

8.007.148 

1.185.581 

2.196.420 

619.918 

8.007.148 

1,185.581 

2,196.420 

619,918 

8.007.148 

1,185.581 

2.196.420 

619.918 

5.880.280 

1,185.581 

2.186,747 

612,196 

5.880.280 

1.185.581 

2.186.747 

612,196 

0 5.880.280 

1,185,581 

2.186,747 

612.196 

(28.888) 

0 

(9.673) 

(7,722) 

28.888 

9.673 

7.722 

28.888 

9.673 

7.722 

0 0 

0 

0 

0 

0 

'hl Ylln " s6ng Coo 
1<11+100 1hQ Xu6n 

In "*c4t, nli "'" ph6; ~ 
III L6n KIH633-K11+200 xi 
·Hl!ITIU'I(l 

In "*c4t, nlii "'" ph6i m{II 
III LIln K25+068-K27+060 
-*', Nga n.n, Nga Linh 
;paSan 

386,696 

621,642 

994.690 

386.896 

621,642 

994,690 

0 

0 

0 

386,896 

621.642 

994.690 

386.896 

621.642 

994.690 

386.896 

621.642 

994.690 

386,696 

621.642 

994.690 

386.696 

621.642 

994.690 

386.898 

621.642 

994.690 

386,896 

612.148 

994.690 

386.898 

612.148 

994.690 

386,696 

612,148 

994,690 

0 

(9.494) 

0 

9.494 9,494 

0 

0 

0 

1ft. 15.188.427 15.188.427 0 15.083.880 15.083.880 0 14.687.905 14.687.905 0 15.084.180 15.084.180 15.081.302 15.081.302 0 15.081.302 (12.668) 2.878 2.878 o 388.275 0 

.... " 80ng MA K15+500­
IXAVinh H6a 

1.063,416 1.063.416 0 1,063.416 1.063.416 1,063.416 1.063.416 1.063.416 1.063.416 

-

1.063.416 1.063.416 1,063,416 0 

I 

0 

~
 
1
 



._~' _........~....
 
• ,<r -

,/Gill c6 "* de hllu s6ng MIl K5+OOC 
2 K6+OOO .. YAn 1hQ hu~ YAn 901.960 901.960 0 901.960 901.960 901.960 901.960 901.960 0981.960 9Ot.960 901.960901.960 .' 

Eljnh " 
Gis c6 met de til s6ng COO 

3 K27+200-1<2&+000 .. 1hi+J TlAn 1.536.394 1.536.394 0 1.536.3941.536.394 1.536.394 1.536.394 1.536.394 01.536.394 J.536.;i94 1.536.3941.5:J6:3~ 
~lhltuH6ll . J 

. ~ 7 . . .,' "" ' ... ' Gill c6 "* de til s6ng LAn K3+OQO. 
904.932 904.932 0 904.932 904.932 904.932 904.932 904.932 0904.932 904.9324 K4-tOOO .. H',San huy~ H' Trung 1,~932··'X * ~.~ 

Gill c6 met de til s6ng MIl K48+5Q5. 
5 K52+&lO ..HoAng Queng, ~ 5.701.939 5.701.839 0 5.642.917 5.642.917 5.542.203 5.542.203 5.642.917 5.642.917 5.642.917 05.642.917 5.642.917 
~, ttc*lg H6lI 

Gill c6 met de hllu s6ng MIl K3+9OC 
6 K5+OlIO.. YAn ThQ ~ YAn 1.670.886 1.670.886 0 1.646.052 1.646.052 1.546.000 1.646.0521.546.000 1.646.052 1.646.052 1.646.052 1.646.052 0 

fltnh 

Gill c6... de hllu s6ng MIl K7+OOC 
7 K&tOllO .. YAn 1hQ ~ YAn 1,544.000 1.544.000 0 1.542.789 1.542.789 1.450.000 1.533.009 (9.780) 01.450.000 1.533.009 1.533.009 1.533.009 1.533.009 0 

fltnh 

8 Gi8 c6 met de til s6ng LAn Kl+677­
1.873.000 1.873.000 0 1.855.500 1.855.500 1.743.000 1.743.000 1.855.500 1.852.622 1.852.622 (2.878) 2.878 2.8781.855.500 1.852.622K3+ooo .. Hi San ~ Hi Trung 

.. UImIQ 613.951613.9li1 I0 613.9li1 613.951 0 613.951 613.951 (3.978) 3.9780 609.975 609.975 609.975 609.975 0 609.975 3.976 

1 IQ til s6ng COO K29+570-K29+720 
613.951 613.951 0 613.951 613.951 (3.976) 3.976613.951 613.951 609.975 609.975 609.975 3.976609.975 609.975 .. lhitu PIU: huy.... 1hi~ H68 

IV L.... c6ng 1.749.880 1.749.860 0 1.727.898 1.727.896 01.727.896 0 1;727.896 1.727.898 1.727.898 1.727.898 0 00 1.727.896 1.727.898 0 

c6ng VIrI1 Kh8ng K13+875 dAtA 
1 s6ng MIl .. Vinh Kheng huy~ Vinh 426.325 426.325 0 426.325 426.325 426.325 426.325 426.325 426.325426.325 426.325 0426.325 

LOC 

c6ngTIU1ll Tuytt K7+800 dA tA 
2 s6ng l.(ICh TruOng .. HoAng XuyAn 580.555 580.555 0 580.555 580.555 0580.555 580.555 580.555 580.555 580.555580.555 580.555 
~~H6lI 

c6ng Htu T~ til s6ng LAn 
3 K29+643 .. Nge ~~ Nge 743.000 743.000 0 721.016 721.016 721.016 721.016 721.016 721.016 721.016 0721.016 721.016 

San 

B CHI KttAC 3.577.0294.592.229 .015.200 0 04.357.199 3.352.098 1.015.100 1.015.100 4.367.199 04.278.199 3.263.099 .015.100 4.357.199 4.357.199 3.352.0993.352.099 1.015.100 

1 Chi phIltP dv lin b6 sung 50.29850.298 0 00 0 0 
--_. 

2 I(hjo I8t, lhiIlt klll~ blVl vA lIli 
991.535 991.535 0 0991.535 991.535 0 991.535 991.535 991.535991.535 0 991.535 991.535991.535cOng 

_. 

- Gis cd m,t eM, Ire 179.985 179.985 0 0 
-_. 

179.985 179.985 179.985 179.985179.985 0 179.985 179.985 179.985179.985 

2
 



~----.~ 

,n m,t cAt 1M, cdng 388.375388.375 388.375 0 388.375 388.375 388.375 00 388.375 388.375 388.375 388.375 0~5 

~ ;"T TJ) "'" 423.175423.175 0 423.175 423.175 423.175 0423.175 423.175 423.175 423.175 0~l'C b6 sung ,....~~ .:""-. ;,,~m 
". chQn nhi thAu !hi cOng, 068.182 68.182 0 65.040 65.040 65.040 65.040 065.040 65.040 65.040 
cr miri thAu '~T~~'_ . f.~ ~1. 16­

0438.631 438.631 438.631 438.631 438.631 0467.389 0 438.631 438.631~6rn s6l !hi cOng 467.~ ,i"{,..•~}<'::-:~&: ~ 
(i,.~ 

~~.:.i;.• ;~ 
0405.683 405.663405.685 0 405.683 405.663 405.663 405.663 405.683 0405.685lU6n IY dl,ran ~~j3

W~ V,, ....,; , 
0827.503 1.01 1.015.100 1.758.255 743.155 1.015.100 1.758.255 1.015.100 1.758.255 743.155 1.015.100 1.758.255 01.842.703 ~3.155 743.155.~ );'l~~ ~.bU giAi ph6ng "* bAng .... 

123.418 0 

~ cOng trlnh (5 ~ng 

123.418 0 123.418 123.418 123.418 123.418 123.418 123.418 123.418 0123.418 123.418 0hH\m cOng trlnh 

0118.069 118.069 118.069 118.069118.069 118.069 118.069 118.069 0124.585 124.585 0 118.069 0 
Mg) 

'*nlol!ln 89.00089.000 89.00089.000 89.000 89.000 089.000 0 89.000 89.000 0 0 089.000 

'*' Ira plIO duy$\ quy6\ 0 

0 

27,000 27.00027.000 27.000 27.000 027.000 27.000 0 27.000 27.00028.500 28.500 0 

7.000 7.000 0 

oIm dim TKBVTC+TDT 

7.000 7.000 7.0007.000 7.000 0 7.000 7.0007.000 7.000 0 '*' dim k6t qui cSAu thAu 

0 

i eMu lit nlm 2010 

25.407 025.407 25.407 25.40725.407 25.40725.407 25.407 25.407 0 25.407025.407 

0318.161 0318.161 318.161 318.161318.161318.161 318.161 318.161 318.161368.527 368.527 0 0 

./ M 
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